Et mediante eadem divisione hereditarius census sex librarum monete solvendus hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicto Rodolpho mediante eadem divisione in partem cessa sita in Busco iuxta locum dictum Zile inter hereditatem quondam Johannis Eghens soen ex uno et hereditatem quondam Franconis Herinc ex alio item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie Johannis ex hereditatibus Sijmonis dicti Coppen soen sitis in jurisdictione de Herpen item dimidium juger terre situm op die Leghe Donc item duo stalli dicti vleeschbancke siti in Busco in macello de quibus vero duobus stallis dictus quondam Nicholaus Wise unum erga Godefridum Heerkini et alium erga Johannem Pilter acquisiverat ut dicebant dicto Godefrido cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittens ratam servare et si via juris etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 232r 05 do 12-12-1381.

Nicholaus Wise droeg over aan Franco zvw Henricus Croeke een b-erfcijs van 3 pond 15 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Gerardus Cnode, in Den Bosch ter plaatse gnd Zile, tussen Johannes van der Diesen enerzijds en Johannes knecht van Ghevardus van Eijndoven anderzijds, aan hem verkocht door Ghibo gnd Herinc zvw voornoemde Gerardus Cnode.

Nicholaus Wise hereditarium censum trium librarum et quindecim solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Gerardi Cnode sita in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem Johannis van der Diesen ex uno et hereditatem Johannis famuli Ghevardi de Eijndoven ex alio venditum sibi a Ghibone dicto Herinc filio dicti quondam Gerardi Cnode prout in litteris hereditarie supportavit Franconi filio quondam Henrici Croeke simul cum litteris et aliis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 232r 06 do 12-12-1381.

Everardus gnd Huet droeg over aan Johannes van Bladel 15 mud rogge, Bossche maat, aan hem beloofd door Walterus gnd Herbrechts soen van den Bredeacker, Henricus van der Bunsbeke en Johannes gnd van den Zande.

Everardus dictus Huet quindecim modios siliginis mesure de Busco promissos sibi a Waltero dicto Herbrechts soen van den Bredeacker et Henrico van der (dg: Bunsbek) Bunsbeke et Johanne dicto van den Zande prout in litteris supportavit Johanni de Bladel cum litteris et jure. Testes Dicbier et Wiel datum quinta post conceptionem.